MEHMET BEDRETTIN ARISOY SEZONU ULUSLARARAS| MASTERLAR KISA KULVAR YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 25. - 27.8.2023

Event 4 Men, 50m Freestyle 25 years and older
25.08.2023 - 10:09 Startlist
MASTERLAR 25M REKORLARI Open 1:19.00 Nejat NAKKAS-(E.i.D.) MARMARIS 18.05.2015
MASTERLAR 25M REKORLARI 90 + 47.23  Ersin SUEREN MUGLA/MARMARIS 2.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 85 - 89 37.82 Behget KURTIC MUGLA-MARMARIS 19.05.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 80 - 84 35.35 Tuncay SENYUZ MUGLA / MARMARIS 20.05.2016
MASTERLAR 25M REKORLARI 75 - 79 31.89 ERHAN TURAN MUGLA / MARMARIS 2.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 70 - 74 25.70  Ahmet NAKKAS iISTANBUL 25.02.2022
MASTERLAR 25M REKORLARI 65 - 69 25.46  Ahmet NAKKAS GAZIANTEP 11.11.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 60 - 64 24.69  Ahmet NAKKAS MUGLA / MARMARIS 17.05.2015
MASTERLAR 25M REKORLARI 55 - 59 23.99 Serkan ATASAY MUGLA / MARMARIS 19.05.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 50 - 54 25.57 Osman ZENGIN iISTANBUL 22.02.2014
MASTERLAR 25M REKORLARI 45 - 49 24.55 ENGIN CAN ETER MUGLA / MARMARIS 2.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 40 - 44 23.95 CanINCE MUGLA / MARMARIS 17.05.2015
MASTERLAR 25M REKORLARI 35 - 39 24.14  Anil AKBIYIKLI MUGLA / MARMARIS 17.05.2018
MASTERLAR 25M REKORLARI 25 - 29 1:06.36 Mehmet Bedrettin ARISOY GAZIANTEP 11.11.2017
YB
Heat 1 of 12
3 Berker BASOGLU 79  Istanbul Anadolu Spor Kuluebue NT
4 Emre AVCI 73 Ferdi NT
5 ALPARSLAN CAKAR 91  Ferdi NT
Heat 2 of 12
1 Burak AKHAN 89  Ueskuedar Su Sporlari S.K NT
2 Mustafa Metin ULUDAG 63 Fmvisik Spor Kuluebue NT
3 Ahmet Fatih YILDIZ 83  Yurt Genclik Ve Yuezme Spor Kuluebue NT
4 Hasan KARABULUT 48  Sdc Yuezme Spor Kuluebue 59.02
5 Eray GENCAYDIN 70  Ferdi 1:10.00
6 Kayhan KARAHAN 88  Ankara Triatlon Spor Kuluebue NT
7 CIHAD AKANSU 82  Ferdi NT
Heat 3 of 12
1 Osman Nuri KAYA 73  Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kuluebue 50.00
2 Levent BOR 69 Istanbul Yildizlar Yuezme Spor Kuluebue 47.12
3 Necmi DERYAN 68 Ferdi 45.00
4 Ufuk Mehmet TUNALiOGLU 64  Yapikredi Spor Kluebue 45.00
5 Hueseyin CELIK 66 Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kuluebue 45.00
6 Ali HASANLAR 57  Istanbul Bbsk 46.09
7 Sencer YILDIZ 75  Battal Yuezme Ve Triatlon Spor Klubue 50.00
8 Mahmut Alpay BALABAN 48  Istanbul Yildizlar Yuezme Spor Kuluebue 53.65
Heat 4 of 12
1 Hasan HEKE 54  Istanbul Bbsk 44.12
2 Ferdi KURTOGLU 92  Istanbul Anadolu Spor Kuluebue 43.70
3 Petros CHAINAS 43  Greek Masters 42.35
4 Abdullah SISMAN 87  Ferdi 40.26
5 Kivanc OKTAS 85 Ferdi 41.20
6 Buelend Tarkan GECGEL 71 Ferdi 42.99
7 Alper KOCAL 89 Istanbul Anadolu Spor Kuluebue 43.84
8 Rifat ULUS 70  Istanbul Yildizlar Yuezme Spor Kuluebue 44,17
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Event 4, Men, 50m Freestyle

Heat 5 of 12

1

0O ~NO O h WN

Ahmet TEKKESIN
Yunus Erdem SiHHATLI
Ali SOYLU

Serkan IDIL

Hakan SENOEZ
Bayramali OEZTUERK
Okan Galip CAM

Kasim MATARACI

Heat 6 of 12

O NO UL~ WDNPRE

Mehmet Hakan SARSAN
Mubhittin Yilmaz APAK
Buelent CAKIRER
Yazan ALSEBAI

Can GEMALMAZ

Selim OENEN

Ejder Levent ARSLANER
Tansel YiLDIiZ

Heat 7 of 12

1

ONOOTBWN

Aydin YILDIiZAY
Mustafa Server TANFER

Yekta Serhat NiZAMOGLU

Yalin SEN

Murat OEZKAM
Oenay BAYRAM
Mustafa AYDOGDU
Baris TABAKOGLU

Heat 8 of 12

1

0O ~NO O b WN

Mehmet Tarik KESKIN
Metehan YAHSI

Tarik KAYAR

Aycan BiLDIRICI

Berti SALOM

Mustafa Emir TAMER
Goeksel CELEBI
Oezguen DURUKAN

Heat 9 of 12

O~NOOOTB~WNPE

Ahmet KUECUEKASCI
Burak TEZEL

Korkut Kagan KARAKAS
Ismail Dogukan OEZEN
Alper ARIFOGLU

Ali TIRTIR

Kadir Can TAC

Mutlu ATLI

57
95
66

70
62

55

60
65
74
9%

67
7
71

68
62
70
92
78
7
62
75

63
90
83
82
93
76
87
89

86
86
88
95
83
72
80
65

Istanbul Yuezme lhtisas Kuluebue

Ferdi

Istanbul Bbsk

Yapikredi Spor Kluebue

Istanbul Triatlon Spor Kuluebue Dernegi
Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kuluebue
Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue
Ferdi

Bodrum Belediyesi Bodrumspor

Ferdi

Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kuluebue
Ferdi

Ueskuedar Su Sporlari S.K

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Ferdi

Istanbul Yuezme lhtisas Kuluebue
Ferdi

Istanbul Anadolu Spor Kuluebue
Ferdi

Fmv isik Spor Kuluebue

Ferdi

Yuezme Idman Yurdu Spor Kuluebue

Antalya Yuezme Spor Kuluebue
Yapikredi Spor Kluebue

Battal Yuezme Ve Triatlon Spor Klubue
Ferdi

Battal Yuezme Ve Triatlon Spor Klubue
Han Batur Spor Kuluebue Dernegi
Ueskuedar Su Sporlari S.K

Istanbul Anadolu Spor Kuluebue

Istanbul Anadolu Spor Kuluebue

Istanbul Yildizlar Yuezme Spor Kuluebue
Ankara Triatlon Spor Kuluebue

Han Batur Spor Kuluebue Dernegi
Istanbul Yildizlar Yuezme Spor Kuluebue
Istanbul Bbsk

Yuezme Idman Yurdu Spor Kuluebue
Istanbul Yuezme I|htisas Kuluebue

40.00
40.00
39.45
38.70
38.91
40.00
40.00
40.14

38.00
37.86
36.86
36.50
36.76
37.74
38.00
38.63

35.80
34.75
34.22
32.92
33.53
34.67
35.46
36.00

32.50
32.01
31.90
31.75
31.82
32.00
32.28
32.72

31.62
31.56
31.23
30.85
31.00
31.44
31.61
31.63
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Heat 10 of 12

1

0O ~NO O h WN

Eray EREL

Mert CADIRCI

Firuz KOESEOGLU
Toygar GENC_CAN
Tugrul MANGIT
Yavuz OEZCELIK
Oguz DOGANAY
Ahmet Guenes EVGIN

Heat 11 of 12

O NO UL~ WDNPRE

Mehmet AKARSU
Mustafa Erkan SAHLAN
Kaan Peyami ORHAN
Oemer Tevfik AKBULUT
Hakan Oemer AKMAN
Mert SARACOGLU
Sercan GOEKPINAR
Ozan OEZEN

Heat 12 of 12

1

ONOOTBWN

Georgios VALILAS
Enez SIiRIN

Petrov SERGEY
Omar DAABOUL
Bekir Yusuf YAY
Cumhur GELIBOLU
Engin OEZUEDURU
Umut SALAR

88
80
95
87
86
91
91

7
80
97
95

79
91
85

81
93
73
79
83
91
82
75

Kesan Genclik Merkezi Spor Kuluebue
Ankara Triatlon Spor Kuluebue

Ueskuedar Su Sporlari S.K

Battal Yuezme Ve Triatlon Spor Klubue
Ankara Triatlon Spor Kuluebue

Istanbul Yildizlar Yuezme Spor Kuluebue
Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue
Istanbul Yuezme lhtisas Kuluebue

Ferdi

Yuezme Idman Yurdu Spor Kuluebue

Istanbul Bbsk

Ankara Triatlon Spor Kuluebue

Galatasaray Spor Kuluebue

Oksijen Performans Spor Kuluebue

Ferdi

Heybeliada Su Sporlari Kuluebue Spor Dernegi

Greek Masters

Gebze Genclik Hizmetleri Ve Spor Kuluebue
Poseidon Moskva

Ferdi

Frekans Yuezme Akademisi Spor Kuluebue
Ueskuedar Su Sporlari S.K

Ueskuedar Su Sporlari S.K

Istanbul Triatlon Spor Kuluebue Dernegi

30.83
30.65
30.33
30.18
30.23
30.54
30.69
30.84

30.00
29.99
29.67
28.62
29.30
29.69
30.00
30.09

28.30
28.00
27.00
2561
26.70
27.23
28.21
28.31
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